А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КРАСНОКУТСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА
У ПРАВ Л Е Ш IE ОБРАЗОВАН И Я

ПРИКАЗ № 191

г. Красный Кут 19.08.2019 года

О внесении изменений в приказ от 09.07.2019 JSi> 179

В целях реализации Положения о порядке и условиях проведения конкурсного отбора
на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной
организации Краснокутского муниципального района, утвержденного постановлением
администрации Краснокутского муниципального района от 03.09.2013 года № 1314 (в
действующей редакции), на основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в связи с производственной необходимостью,
руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Краснокутского
муниципального района,

И риказываю:

1. Перенести дату проведения конкурса на замещение вакантно!! должности
заведующего Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 22 «Лужок» с. Ждановка Краснокутского района Саратовской области» на 17.09.2019
года.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления образования
администрации Краснокутского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

#е £ №

• I - г а Ы i УГ»№ПРН '>: ;

Исполняющий обязанности t
начальника управления (орашйгвмя о*г.л r-.il. Ануфриева - W